
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ХІІІ сесія ІV скликання

РІШЕННЯ

30 грудня 2002 року                                                                м.Ужгород

Про зміни та доповнення до
рішення ХХХІV сесії міськради
III скликання (2-е засідання) від
26.10.01 “Про встановлення ставок
єдиного податку”

Відповідно  до  Указу  Президента  України  від  28.06.99  №  746/99
“Про  внесення  змін  до  Указу  Президента  України  від  03.07.98  №  727
“Про  спрощену  систему  оподаткування,  обліку  та  звітності  суб’єктів
малого  підприємництва”,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  з
питань  бюджету,  фінансів,  системи  оподаткування,
соціально-економічного  розвитку,  управління  майном  міста  і
приватизації,  банківської  діяльності  та  страхування,  постійної  комісії  з
питань  економічної  реформи,  транспорту,  зв’язку,  промисловості,
енергетики,  підтримки  малого  та  середнього  бізнесу,  інвестицій  та
зовнішньоекономічної  діяльності,  клопотання  Державного  комітету
України з питань регуляторної  політики та підприємництва та  пропозиції
ДПІ у м.Ужгороді,

міська рада ВИРІШИЛА :

1.  Доповнити  рішення  ХХХІV  сесії  міської  ради  III  скликання  (2-е
засідання)  від  26.10.01  “Про  встановлення  ставок  єдиного  податку”
такими видами підприємницької діяльності і встановити для них наступні
ставки єдиного податку :
-  реалізація  друкованої  продукції,   періодичних  видань
через лотки - 80 грн.
- надання послуг по утриманню платних туалетів

- 100 грн.
-  надання  послуг  по  забезпеченню  та  обслуговуванню
мобільного зв’язку - 180 грн.
- прийом склотари - 60 грн.
- здавання в найм нерухомого майна - 100 грн.
- здавання в найм рухомого майна - 100 грн.



- інформаційно-консультативні послуги - 100 грн.
- дистриб’юторські послуги - 50 грн.
- виготовлення та реалізація окулярів, в тому числі
захисних - 100 грн.

2. Рішення набирає чинності з 01 лютого 2003 року.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


